Nazev

007 Stavebniny

ASTRA spole¢nost s.r.o.
BAUMA MB s.r.o.

Ulice

Domazlicka ul. 298
Nadrazni 25
Bezdécin 72

Stavebniny Jednota druzstvo spotf. v Kap Netolicka 364
COOP CENTRUM druzstvo Jednota Nyrs Klatovska 589

CZ Stavebniny s.r.o.
CZP Stropy s.r.o.
CZP Stropy s.r.o.
DSK stavebniny s.r.o.
DSK stavebniny s.r.o.
DSK stavebniny s.r.o.
DSK stavebniny s.r.o.
DSK stavebniny s.r.o.
DSK stavebniny s.r.o.
DSK stavebniny s.r.o.
DSK stavebniny s.r.o.
DSK stavebniny s.r.o.
DSP - MARKET s.r.o.
FERDA'S Group, s.r.o.
HRBACEK s.r.0.
HRBACEK s.r.0.

ISO Praha s.r.o

ISO Praha, s.r.o.
IZOMAT Praha, s r.o.
IZOMAT Praha, s r.o.
IZOMAT Praha, s r.o.
IZOMAT Praha, s r.o.
IZOMAT Praha, s r.o.
Karlomix - trade s.r.o.
KARPEM a.s.
KARPEM a.s.
KARPEM a.s.
KARPEM a.s.
KARPEM a.s.
KARPEM a.s.
KARPEM a.s.
KARPEM a.s.

Bitouchovska 477
Puchmajerova 5
Zahrady 1165
Zizkovo namésti 123
Kydlinovska 505
Konec¢na 1910
Pardubicka 59
Hradecka 1032
Jiraskova 89
Bambousek 123
Hostovicka 231

V. Opatrného 989
Nadrazni 678
Masarykova 501
Klen&i pod Cerchovem
Radlicka 120
Drevgicka 626/12
MireSicka 302
Univerzitni 1118
Pod Tovarnou 1004
Luéni 844

K Autistu 680

Rosnice 63
Nadrazni 477
Cihlarska 629
Nadrazni 76

Dr. Sedlaka 778
U MIékarny 878
Husova 1127
Sttibrska 44
Nadrazni 1025

Meésto

HorSovsky Tyn
Jablonec nad Nisou
Mlada Boleslav

Kiemze

Nyrsko

Semily

Praha 5

Cesky Brod (panelarna Klima)
Nové Mésto and Metuji
Hradec Kralové
Pardubice

Opatovice nad Labem
Holice

Mnichovo Hradisté
Tynec nad Labem
Pardubice - Cerna za Bory
Tynisté nad Orlici
Kdyné

Domazlice

Klen&i pod Cerchovem
Praha 5 - Jinonice
Praha 10

Praha 5 - Tfebonice
Plzen - Skvriiany
Tfemosna

Rokycany

Praha 5 - Slivenec
Kladno - Kro¢ehlavy
Karlovy Vary

Bor u Tachova
Domazlice

HorSovsky Tyn

Klatovy

Marianské Lazné-USovice
Prestice

Stod

St¥ibro

PSC

346 01
466 01
293 01
38202
340 22
513 01
158 00
282 01
549 01
500 02
530 02
533 45
534 01
295 01
28126
533 01
517 21
345 06
344 01
345 34
150 00
108 00
150 00
30100
330 11
337 01
154 00
27201
360 17
348 02
344 01
346 01
339 01
353 01
334 01
33301
349 01

WWW
www.stavebniny007.cz
www.stavebniny-astra.cz
www.bauma-mb.cz
www.jednotakaplice.cz
WWW.COO0p.CZ
www.czstavebniny.eu
WWW.Czp.cz
WWW.Czp.cz
www.dskstavebniny.cz
www.dskstavebniny.cz
www.dskstavebniny.cz
www.dskstavebniny.cz
www.dskstavebniny.cz
www.dskstavebniny.cz
www.dskstavebniny.cz
www.dskstavebniny.cz
www.dskstavebniny.cz
www.dsp-market.cz
www.ferdasgroup.cz
www.hrbacek.cz
www.hrbacek.cz
www.iso-praha.cz
www.iso-praha.cz
www.izomat.cz
www.izomat.cz
www.izomat.cz
www.izomat.cz
www.izomat.cz
www.karlomix.cz
www.karpem.cz
www.karpem.cz
www.karpem.cz
www.karpem.cz
www.karpem.cz
www.karpem.cz
www.karpem.cz
www.karpem.cz

email
obchod@stavebniny007.cz
info@stavebniny-astra.cz
stavebninymb@seznam.cz
stavebniny@jednotakaplice.cz
stavebniny.nyrsko@seznam.cz
milan.pesta@czstavebniny.eu
czp@czp.cz

czp@czp.cz
novemesto@dskstavebniny.cz
hradec@dskstavebniny.cz
pardubice@dskstavebniny.cz
opatovice@dskstavebniny.cz
holice@dskstavebniny.cz
hradiste@dskstavebniny.cz
tynec@dskstavebniny.cz
cernazabory@dskstavebniny.cz
tyniste@dskstavebniny.cz
kdyne@dsp-market.cz
k.slezak@ferdasgroup.cz
lukas@hrbacek.cz
m.panyrek@hrbacek.cz
praha10@iso-praha.cz
praha5@iso-praha.cz
plzen@izomat.cz
tremosna@izomat.cz
rokycany@izomat.cz
slivenec@izomat.cz
kladno@izomat.cz
info@karlomix.cz
bor.stav@karpem.cz
do.stav@karpem.cz
ht.stav@karpem.cz
kt.stav@karpem.cz
ml.stav@karpem.cz
prestice.stav@karpem.cz
stod.stav@karpem.cz
stribro.stav@karpem.cz

telefon

379 422 314
488 588 100
326 725 697
380741137
376 571 283
724940281
251612 111

608 308 333
608 308 666
608 308 258
608 977 524
777 152 090
608 308 710
608 308 450
775 760 963
608 308 448
379 732 659
379 423 344
379 733 333
251001 163
274 775 525
257 950 890
377 531 531
702 234 015
371729 526
606 626 197
602 204 457
353 563 104
374 790 369
379 724 578
379 427 727
376 316 034
354 621 197
377 981 635
377 901 273
374 622 557


http://www.stavebniny-astra.cz/
http://www.bauma-mb.cz/
http://www.jednotakaplice.cz/
http://www.izomat.cz/
http://www.izomat.cz/
http://www.izomat.cz/
http://www.izomat.cz/

KARPEM a.s.

KARPEM a.s. (centrala)
Kessl s.r.o.

KLZ s.r.o.

LC com s.r.o.

MONTAKO - obchod s.r.o.
MPL Trading spol. s.r.o.
MPL Trading spol. s.r.o.
MPL Trading spol. s.r.o.
PETURA Stavebniny, s.r.o.
PROFI Schierer s.r.o.
SENESTA CZ s.r.o.
Stavebniny lva Kubatova
STAVMAT STAVEBNINY a.s
STAVMAT STAVEBNINY a.s
STAVMAT STAVEBNINY a.s.
STAVMAT STAVEBNINY a.s.
STAVMAT STAVEBNINY a.s.
Stavebniny Skopek s.r.o.
Zapadocesky STAVEX, spol. s.r.o.
Gremis, s.r.o.

STINGS spol s r.o.
Stavebniny Pevny

BuSudo s.r.o.

TRADIX UH, a.s.
STAVIVA-BARVY s.r.o0.
Stavebniny B+D

K Cernému mostu 84  Horni Bfiza
Namésti Republiky 59 HorSovsky Tyn-mésto
Jachymovska 51 Karlovy Vary-Sedlec

Plazy 111, Vychodni pr( Mlada Boleslav

Samotka 2662 Rakovnik
Vodarenska 732 Kralupy nad Vitavou-Lobecek
U Kréského nadrazi Praha 4-Kr¢
Hrbitovni 952/29 Plzen 4 - Doubravka
K Raskovci 851 Kolin V

Boleslavska 2438 Nymburk

Skladova 551/9 Plzen

Zapska 1862 Brandys nad Labem
Bezno 307 Bezno

Baarova 277 Strakonice

Za benzinovou stanici Z Praha 8 Bfezinéves
Vrazova 2637/3a Cheb

Za Sarldkem 1938 Pisek

K Silu 1144 Pelhfimov

Chebska 537/17
Smolovska 219
Jihlavska 230

Plzen - Kfimice
Béla nad Radbuzou
Velké Mezitici

U Parku 3 PySely
Hradecka 754 Zirovnice
Husova 804 Votice

Husténovska 2004
Poricska 699

Zernosecka 603

Staré Mésto
BorSov nad Vltavou

Litomé&fice

33012
346 01
360 04
293 01
269 01
278 01
140 00
31200
280 02
288 02
326 00
250 01
294 29
386 01
18000
350 02
397 01
393 01
32200
345 26
594 01
25167
394 68

259 01

686 03

37382

412 01

www.karpem.cz
www.karpem.cz
www.kessl.cz
www.stavebninyklz.cz
www.lc-com.cz
www.montako-obchod.cz
www.mpl.cz

www.mpl.cz

www.mpl.cz
www.petura-stavebniny.cz
www.schierer.cz
www.senesta.cz
www.stavebninybezno.cz
www.stavmat.cz
www.stavmat.cz
www.stavmat.cz
www.stavmat.cz
www.stavmat.cz
www.stavebniny-skopek.cz
www.stavex-zpc.cz
www.gremis.cz
www.stavebninypysely.cz

WWW.Pevnysro.cz
www.busudo.cz

www.tradix.cz
www.staviva-barvy.cz
www.stavebninyltm.cz

hb.stav@karpem.cz
info@karpem.cz
kessl@kessl.cz
info@stavebninyklz.cz
prodej@Ilc-com.cz
info@montako.com
praha@mpl.cz
plzen@mpl.cz
kolin@mpl.cz
info@petura.cz
schierer@schierer.cz
info@senesta.cz
stavebniny@stavebninybezno.cz
strakonice@stavmat.cz
brezineves@stavmat.cz
cheb@stavmat.cz
pisek@stavmat.cz
pelhrimov@stavmat.cz
stavebniny.skopek@post.cz
info@stavex-zpc.cz
info@gremis.cz
info@stavebninypysely.cz
zirovnice@pevnysro.cz
prodejna@busudo.cz
tradix@tradix.cz
info@staviva-barvy.cz

stavebninyltm@seznam.cz

377 857 707
379433 711
353 226 343
326 330 400
739 228 837
315746 132
241713 115
377 462 000
321728 792
325511 371
377 243 088
727 944 779
728 553 682
602 123 785
242 419 801
354 437 030
602 123 795
565 322 082
377 539 408
379 495 015
566 523 751
606 556 733
724 279 526

317 814 598

603 481 509
416 797 280


http://www.lc-com.cz/
http://www.montako-obchod.cz/
http://www.mpl.cz/
http://www.mpl.cz/
http://www.stavmat.cz/
http://www.stavmat.cz/
http://www.stavmat.cz/
http://www.stavmat.cz/
http://www.stavmat.cz/
http://www.gremis.cz/
http://www.stavebninypysely.cz/
http://www.pevnysro.cz/
http://www.busudo.cz/
http://www.tradix.cz/
http://www.staviva-barvy.cz/
http://www.stavebninyltm.cz/

